
DRAFT

50A  -  Ko l l e ktor

Explosionszeichnung



TER Tecno Elettrica Ravasi srl 
Via Garibaldi 29/31 - 23885 Calco (LC) - Italy
Standort - via San Vigilio 2 - 23887 Olgiate Molgora (LC) - Italy 
Tel. +39 0399911011 - Fax +39 0399910445 - E-mail: info@terworld.com 

www.terworld.com

D
ie

 g
en

an
nt

en
 D

at
en

 u
nd

 d
ie

 v
or

ge
st

el
lte

n 
G

er
ät

e 
kö

nn
en

 
oh

ne
 V

or
an

kü
nd

ig
un

g 
ve

rä
nd

er
t 

w
er

de
n.

 D
ie

 B
es

ch
re

ib
un

g 
ka

nn
 

au
f 

ke
in

en
 

Fa
ll 

ei
ne

 
ve

rtr
ag

lic
he

 
Ve

rp
fli

ch
tu

ng
 

da
rs

te
lle

n.

Bauteile

Bezug Nr. Art. Nr. Beschreibung
01 PRFU6052PE Mutter

02 PRVI0176PE Schraube M4x10

03 PRSL5680PI Kappe

04 PRDA0041PE Mutter

05 PRRN0080PE Scheibe

06 PRDA0041PE Mutter 

07 PRTR6015PE Platte

08 PRTI1026PE Kappe Unterteil

09 PRTU0055PE Rohr

10 PRSL8545PI Separator

11 PRFU6021PE Messingring Ø 92mm

12 Art. Nr. auf Anfrage Zug

13 PRVI6046PE Schraube M6x50

14 PRTR4018PE Bürste

15 PRBA2618XX Bürste mit 8 Elementen

16 PRTI8001PE Bürstenhalter

17 Art. Nr. auf Anfrage Zug Bürstenträger

18 Art. Nr. auf Anfrage Zug Sektionen

19 PRSL8542PI Lagerabdeckring

20 PRTO6167PE Verschlussschraube

21 PRMO9642PE Feder-Haken Bürstenhalter

22 PRVI1007PE Schraube M4x14

23 PRDA0023PE Mutter

24 PRSL5695PI Platte unten Sektorträger

25 PRSL5120PI Sektor

26 PRFU6032PE Nutmutter Teilung 1

27 PRVI6031PE Schraube M4x12

28 PRSL5690PI Platte unten Lagerträger

29 PRCB0011PE Kugellager

30 PRVI0033PE Schraube 3x7.5

31 PRRN0013PE Scheibe

32 PRRN1071PE Sprengring

33 PRSL8555PI Führungsrolle

34 PRSL5685PI Platte oben

35 PRSL9005PI Teller

36 Art. Nr. auf Anfrage Innenschutzrohr

37 PRTR6015PE Platte

38 PRVI6041PE Schraube M6x40

39 PRRN1085PE Scheibe

40 PRSL5675PI Kalotte

41 PRSL9066PI Halter für Kabelverschraubung

42 PRPS1004PE Messing-Kabelverschraubung  PG16

43 PRFU6042PE Nutmutter Teilung 1.5

PRCA0TAG01






